

Styrelsen
Göteborgs Fotbollsförbund
Box 257
401 24 Göteborg

Motion till årsmötet 2017 - Rädda breddfotbollen

I miljonprogramsområdena är arbetslösheten stor, de kommunala skolorna har stora svårigheter, familjerna bor trångt och social service som fritid och kultur är undermålig. Många barn och speciellt flickor i dessa områden är inte med i fotbollsverksamhet.

Som ett resultat av de stora skillnaderna i livsvillkor och hälsa som Göteborgs kommun konstaterar i sin egen utredning "2014 - Skillnader i villkor och hälsa i Göteborg" har många fotbollsföreningar i dessa områden svårt att bedriva verksamhet. Många gånger har stat och kommunen försökt lösa dessa ojämlika förhållande genom kortsiktiga projekt som dött ut lika fort som de startat när "pengarna tagit slut". I samhällsdebatten hörs det att det inte finns pengar. Men allt är en fråga om prioriteringar. Göteborg beräknas gå med drygt 2 miljarder i överskott 2016 och man planerar flera stora investeringar som exempelvis nytt bad på Liseberg för 1, 9 miljarder och en ny inomhusarena för 5 miljarder. Samtidigt ser vi att nästan ingen hänsyn tas till behov för idrott och samlingslokaler när nya stadsdelar planeras eller vid förtätning av staden.

Under 2015 togs ett initiativ från några klubbar för att få förbundets styrelse att inse det allvarliga läget för föreningar i miljonprogramsområdena. Resultat blev en konferens som belyste läget men sedan dess har det varit tyst från förbundets styrelse och kansli.

Vi inom fotbollen har ett ansvar för att alla barn, ungdomar och vuxna kan bli en del av fotbollsfamiljen. För detta krävs fungerande fotbollsföreningar som har tillgång till kommunala anläggningar och samlingslokaler i alla delar av Göteborg. Under de kommande åren måste detta vara en starkt prioriterad fråga för styrelsen att arbeta med. Dels genom krav på långsiktigt stöd från stat och kommun samt en omprioritering av verksamheten internt. En sådan inriktning innebär att fotbollen ges möjlighet att organisera mer barn och ungdomar där fotbollen i dag har svårigheter att bedriva verksamhet. Samtidigt visa att fotbollen tar sitt ansvar för att uppnå målet som Göteborgs kommun antagit: *Hela staden social hållbar – Skillnaden i livsvillkor och hälsa mellan göteborgarna ska minska. Alla vinner på en mer jämlik stad*".

Därför föreslår vi att årsmötet beslutar att styrelse och kansliet avsätter tid, resurser och arbetar tillsammans med föreningarna för:

- att fotbollsföreningar skall finnas i alla områden
- att det skall byggas kommunala fotbollsplaner, hallar och lokaler i alla områden för bredd och ungdomsidrott innan det byggs skrytbyggen i centrala staden
- att föreningar i närområden skall ha förtur till respektive anläggning.
- att tillsammans med föreningar kartlägga behoven av åtgärder och tillsammans med föreningar såväl gamla som nya arbeta för att stärka föreningarna
- att erbjuda gratis grundutbildning för ledare
- att vid nystart av ungdomslag i tonåren inte ta ut startavgift eller domaravgift
- att öka gemenskapen mellan lagen och domare i aktuell serie inför vår och höststart ordna träffar mellan representanter för lag och domaransvariga.

Göteborg den 30 november 2016

Proletären FF Förening nr 003314

Henrik Källén, Ordförande

